Opis produktu

Dane techniczne
Zakres zakuwania (mm)
Sita zakuwania (kN)

Sita zakuwania (tony)
Rozmiar weza (cal)
Rozmiar szczek

Max. Otwarcie (mm)
Szczeki gtéwne D/L (mm)
Sterowanie

Zasilanie

Dtugos¢ (mm)
Szerokos$¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga catkowita (kg)

NUMER CZESCI
P16/6.8
P16/8
P16/10
P16/12
P16/14*
P16/16*
P16/19*
P16/23*
P16/27*
P16/31*

ZAKRES ZAKUWANIA (mm)
6.8-8.8
8.0-10.0
10.0-12.0
12.0-14.0
14.0-16.0
16.0-19.0
19.0-23.0
23.0-27.0
27.0-31.0
31.0-36.0

Dane aktualne na dzien: 13-12-2025 23:47

Link do produktu: https://www.gimtech.pl/p16-hp-p-147.html

10-45

955

95

2 Oplot DN25-1"
P16

+20

39/64

Reczne
Pompa reczna
331

401

271

33

* podstawowy komplet szczek w zestawie, pozostate na zaméwienie

P16 HP

L (mm)
25
25
55
55
55
55
55
55

70
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